Heatlista
Simbadoppet Swimcamp Boras 2021

Plats: Boras Simarena Arrangor: Simklubben Elfsborg
Bassdng: 25m Tavlingsdatum: den 30 okt 2021 till den 30 okt 2021

Gren 10, 50m Frisim Damer Final 1 (11)

ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 15:00
1
177 2 Siri Dahlin 2009 MASS
199 3 Tyra Lenninger 2009 MASS
23 4 Tyra Karlsson Bender 2009 ALINGSAS
5
6
Gren 10, 50m Frisim Damer Final 2 (11)
ID Bana Namn Fédd Forening Anm tid Start ca: 15:01
237 1 Elvira Eremark 2009 SK 1970
183 2 Ellen Lundberg 2010 MASS
18 3 AlmaKjell 2010 ALINGSAS
197 4 Elin Hedenquist 2009 MASS
259 5 Elsa Johansson 2010 SKENE SIM
6
Gren 10, 50m Frisim Damer Final 3 (11)
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 15:02
260 1 Emmie Johansson 2010 SKENE SIM
187 2 Leiah Winberg 2010 MASS
105 3 Isabella Andersson 2010 GOTEBORG 59.21L
66 4  Flora Anvell 2010 ELFSBORG 1:01.40
10 5 Ellie Oskarsson 2009 ALINGSAS
61 6 Molly Magnusson 2010 ELFSBORG
Gren 10, 50m Frisim Damer Final 4 (11)
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 15:04
89 1 Marylynn Koubeissi 2009 GOTEBORG 54.89 L
104 2 Hilde Holmer 2010 GOTEBORG 53.151L
229 3 Svea Andersson 2009 S02 48.92
186 4 Meja Westerlund 2009 MASS 49.57
49 5 Lilly Rydin 2010 ELFSBORG 54.20
60 6 Vida Ahman 2010 ELFSBORG 58.93
Gren 10, 50m Frisim Damer Final 5 (11)
ID Bana Namn Fédd Forening Anm tid Start ca: 15:05
221 1 Elmira Amini 2009 S02 46.10
179 2 Molly llisei Svensson 2009 MASS 45.78
182 3 Daphne Larsson 2010 MASS 45.16
68 4 AlvalJinnedal 2010 ELFSBORG 45.24
174 5 Nova Blomdahl 2009 MASS 45.79
41 6 Alicia Nygren 2010 ELFSBORG 46.67
Gren 10, 50m Frisim Damer Final 6 (11)
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 15:07
103 1 JuliaJensen 2010 GOTEBORG 44.52
39 2 Emilia Jamei 2010 ELFSBORG 44.20
100 3 Ebba Arrhén 2010 GOTEBORG 42.95
178 4 Klara Dalqvist 2010 MASS 43.01
222 5 Emma Brandt 2010 S02 44.35
99 6 Astrid Edvall 2010 GOTEBORG 4491
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Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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www.skelfsborg.com
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Lenninger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson%20Bender&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Eremark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=Kjell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedenquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmie&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leiah&Swimmer%5Blast_name%5D=Winberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Flora&Swimmer%5Blast_name%5D=Anvell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Oskarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marylynn&Swimmer%5Blast_name%5D=Koubeissi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meja&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vida&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmira&Swimmer%5Blast_name%5D=Amini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Ilisei%20Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daphne&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Jinnedal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Blomdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Jamei&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Arrh%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Dalqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Edvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 10, 50m Frisim Damer
ID Bana

180
129
56
204
76
184

O U, WN

Namn

Elna Isakson

Tyra Secund

Alva Dahlqvist

Alva Finnas

Nike Bergstrand

Linnea Nestel Samuelsson

Gren 10, 50m Frisim Damer
ID Bana

205
131
230
128
74
9

O, WN

Namn

Celia Hoglund
Olivia Holm

Lily Carlstém Lund
Katelin Chan
Stina Levinsson
Agnes Lundqvist

Gren 10, 50m Frisim Damer
ID Bana

33
94
203
202
93
25

Uk, WN

Namn

Kordelia Fattahiyeh Nord
Gemma Lundh

Linnea Dicander

Agnes Wollmersson
Aoife O Connell

Alva Berglund

Gren 10, 50m Frisim Damer
ID Bana

223
8
200
224
96
12

O Uhs, WN

Namn

Imra Axelsson
Nelly Zetterdahl
Alice Setterberg
Iris Eidmar

Lea Westerberg
Judith Petersson

Gren 10, 50m Frisim Damer
ID Bana

98
193
45
28
57
245

Gren 11, 50m Frisim Herrar

b WN R

6

ID Bana
1

142 P
83 3
86 4
5

6

Namn

Astrid Bjerhem
Agnes Berg

Tilda Flyckt

Megi Mustafa
Penny Norrlander
Agnes Abrahamsson

Namn
Holger Bergendahl

Alfred Ingelsten
Gaston Wallin

Heatlista

Fo6dd Férening
2010 MASS

2010 KUNGSBACKA
2009 ELFSBORG
2009 MASS

2010 ELFSBORG
2009 MASS

F6dd Forening
2010 MASS

2010 KUNGSBACKA
2009 S02

2010 KUNGSBACKA
2010 ELFSBORG
2010 ALINGSAS

F6dd Férening
2009 ELFSBORG
2009 GOTEBORG
2009 MASS
2009 MASS
2010 GOTEBORG
2009 ELFSBORG

Fédd Forening
2009 S02

2010 ALINGSAS
2010 MASS
2010 S02

2009 GOTEBORG
2009 ALINGSAS

F6dd Forening
2010 GOTEBORG
2010 MASS
2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2009 SK 1970

Fédd Forening

2010 KUNGSBACKA
2010 GOTEBORG
2009 GOTEBORG

Anm tid
42.38
41.92
41.40
41.90
41.94
42.55

Anm tid
41.29
40.61
39.70
40.09
40.78
41.29

Anm tid
39.17
39.12
38.98
39.09
39.12
39.37

Anm tid
38.40
38.02
37.47
37.89
38.31
38.57

Anm tid
35.94
35.16
33.36
34.29
35.42
36.87 L

Anm tid

Final 7 (11)
Start ca: 15:08

Final 8 (11)
Start ca: 15:09

Final 9 (11)
Start ca: 15:10

Final 10 (11)
Start ca: 15:11

Final 11 (11)
Start ca: 15:13

Final 1 (7)

Start ca: 15:14
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Resultathantering: WinGrodan 2.9
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elna&Swimmer%5Blast_name%5D=Isakson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Secund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Finn%C3%A4s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nike&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Nestel%20Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Celia&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6glund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lily&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlst%C3%B6m%20Lund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Katelin&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Levinsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kordelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Fattahiyeh%20Nord&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gemma&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Dicander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Wollmersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aoife&Swimmer%5Blast_name%5D=O%60Connell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Berglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Imra&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelly&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Setterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Eidmar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lea&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Petersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerhem&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Flyckt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Megi&Swimmer%5Blast_name%5D=Mustafa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Penny&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrlander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Abrahamsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Holger&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergendahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Ingelsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gaston&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 11, 50m Frisim Herrar

ID Bana

241
238

67
278

O U, WN

Namn

Wilmer Lindberg
Milian Roos
Ivar Bergnell
Frank Hellstrom

Gren 11, 50m Frisim Herrar

ID Bana
272
198

79

84

91

97

O, WN

Namn

Hjalmar Tejemark
Olle Jacobsson
Benjamin Jonsson
Benjamin Hellberg
Santos Englund
Maksimillian Seyman

Gren 11, 50m Frisim Herrar

ID Bana
87
77
132
72
196
133

Uk, WN

Namn

Harry Bodin

Oscar Skovshoved
Karl-Evert Pernheden
Isac Sundén Falander
Benedikt Danielsson
Hannes Thelander

Gren 11, 50m Frisim Herrar

ID Bana
175
243

21
147
141
185

O Uhs, WN

Namn

Elis Brandberg
Lucas Thomasson
Theo Falkenberg
Oliver Schlyter
Elias Magnusson
Alexander Neuman

Gren 11, 50m Frisim Herrar

ID Bana
38
59
194
63
34
195

OO, WN

Namn

Sean Hjelm
Oliver Axelsson
Hugo Bergelin
Isak Henly

Arian Tahmasebi
Jonas Bjerklund

Gren 11, 50m Frisim Herrar

ID Bana
55
146
43
53
206
37

U, WN

Namn

Elliott Kantola
Vincent Stenroos
Samuel Kapitanov
Sigge Fredriksson
Angus Haag

Theo Séderqvist

Heatlista

Fo6dd Férening

2010 SK 1970
2010 SK 1970
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG

F6dd Forening
2010 ELFSBORG
2009 MASS
2009 ELFSBORG
2009 GOTEBORG
2010 GOTEBORG
2010 GOTEBORG

F6dd Férening
2010 GOTEBORG
2009 ELFSBORG
2010 KUNGSBACKA
2010 ELFSBORG
2009 MASS

2010 KUNGSBACKA

Fédd Forening
2010 MASS

2009 SK 1970

2009 ALINGSAS
2009 KUNGSBACKA
2010 KUNGSBACKA
2009 MASS

F6dd Forening
2009 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 MASS
2009 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 MASS

Fédd Forening
2010 ELFSBORG
2009 KUNGSBACKA
2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 MASS

2010 ELFSBORG

Anm tid

Anm tid

50.47
45.22
46.62 L
58.13 L

Anm tid
44.89 L
42.74
39.60
41.99
43.02
45.09

Anm tid
38.65
38.64
38.42
38.62 L
38.65
39.37

Anm tid
37.86
36.81
36.51
36.57
37.01
38.15

Anm tid
33.83
32.74
31.01
31.91
33.17 L
35.11

Final 2 (7)
Start ca: 15:15

Final 3 (7)
Start ca: 15:16

Final 4 (7)
Start ca: 15:18

Final 5 (7)
Start ca: 15:19

Final 6 (7)
Start ca: 15:20

Final 7 (7)
Start ca: 15:21

2021-10-30 12:17:04

Resultathantering: WinGrodan 2.9

[ =S
S|

Licensierad till: Simklubben Elfsborg

Sida 3/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilmer&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milian&Swimmer%5Blast_name%5D=Roos&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ivar&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergnell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frank&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Tejemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Santos&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maksimillian&Swimmer%5Blast_name%5D=Seyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harry&Swimmer%5Blast_name%5D=Bodin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Skovshoved&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl-Evert&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Sund%C3%A8n%20Falander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benedikt&Swimmer%5Blast_name%5D=Danielsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hannes&Swimmer%5Blast_name%5D=Thelander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elis&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Falkenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Schlyter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Neuman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sean&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjelm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isak&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arian&Swimmer%5Blast_name%5D=Tahmasebi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonas&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerklund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliott&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenroos&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Kapitanov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigge&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angus&Swimmer%5Blast_name%5D=Haag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 12, 50m Brostsim Damer

ID Bana Namn
1
179 2 Molly llisei Svensson
66 3 Flora Anvell
89 4 Marylynn Koubeissi
5
6
Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana Namn
1
184 2 Linnea Nestel Samuelsson
202 3 Agnes Wollmersson
10 4 Ellie Oskarsson
260 5 Emmie Johansson
6
Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana Namn
173 1 Lova Arlfelt
181 2 Evelina Isaksson
23 3 Tyra Karlsson Bender
104 4 Hilde Holmer
187 5 Leiah Winberg
229 6 Svea Andersson
Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana Namn
259 1 ElsaJohansson
237 2 Elvira Eremark
60 3 Vida Ahman
105 4 |sabella Andersson
197 5 Elin Hedenquist
61 6 Molly Magnusson
Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana Namn
12 1 Judith Petersson
98 2 Astrid Bjerhem
221 3 Elmira Amini
100 4 Ebba Arrhén
222 5 Emma Brandt
41 6 Alicia Nygren
Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana Namn
131 1 Olivia Holm
56 2 Alva Dahlqvist
205 3 Celia Hoglund
49 4 Lilly Rydin
93 5 Aoife O'Connell
224 6 Iris Eidmar

Fo6dd Férening

2009 MASS
2010 ELFSBORG
2009 GOTEBORG

F6dd Forening

2009 MASS
2009 MASS
2009 ALINGSAS
2010 SKENE SIM

F6dd Férening
2009 MASS
2010 MASS
2009 ALINGSAS
2010 GOTEBORG
2010 MASS
2009 S02

Fédd Forening
2010 SKENE SIM
2009 SK 1970
2010 ELFSBORG
2010 GOTEBORG
2009 MASS
2010 ELFSBORG

F6dd Forening
2009 ALINGSAS
2010 GOTEBORG
2009 S02

2010 GOTEBORG
2010 S02

2010 ELFSBORG

Fédd Forening
2010 KUNGSBACKA
2009 ELFSBORG
2010 MASS

2010 ELFSBORG
2010 GOTEBORG
2010 S02

Anm tid

Anm tid

Anm tid

Anm tid

1:08.19
1:10.72 L

Anm tid

1:00.59
57.67
57.43 L
57.56 L
57.74

1:01.65

Anm tid
55.65
55.44
54.16
54.75
55.57
55.97

Final 1 (10)

Start ca: 15:23

Final 2 (10)
Start ca: 15:24

Final 3 (10)
Start ca: 15:26

Final 4 (10)
Start ca: 15:27

Final 5 (10)
Start ca: 15:29

Final 6 (10)
Start ca: 15:30

2021-10-30 12:17:04

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg

[ =S
S|

Sida 4/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Ilisei%20Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Flora&Swimmer%5Blast_name%5D=Anvell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marylynn&Swimmer%5Blast_name%5D=Koubeissi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Nestel%20Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Wollmersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Oskarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmie&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Arlfelt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Isaksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson%20Bender&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leiah&Swimmer%5Blast_name%5D=Winberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Eremark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vida&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedenquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Petersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerhem&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmira&Swimmer%5Blast_name%5D=Amini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Arrh%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Celia&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6glund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aoife&Swimmer%5Blast_name%5D=O%60Connell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Eidmar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana

68
76
25
33
128
186

O U, WN

Namn

Alva Jinnedal

Nike Bergstrand

Alva Berglund

Kordelia Fattahiyeh Nord
Katelin Chan

Meja Westerlund

Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana

96
178
230

99

39
223

O, WN

Namn

Lea Westerberg
Klara Dalqvist

Lily Carlstém Lund
Astrid Edvall
Emilia Jamei

Imra Axelsson

Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana

28
8
176
203
245
174

Uk, WN

Namn

Megi Mustafa

Nelly Zetterdahl
Agnes Calais

Linnea Dicander
Agnes Abrahamsson
Nova Blomdahl

Gren 12, 50m Brostsim Damer
ID Bana

103
9
45
57
193
74

ua b wWN R

6

Namn

Julia Jensen
Agnes Lundqvist
Tilda Flyckt
Penny Norrlander
Agnes Berg

Stina Levinsson

Heatlista

Fo6dd Férening

2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 ELFSBORG

2010 KUNGSBACKA

2009 MASS

F6dd Forening
2009 GOTEBORG
2010 MASS
2009 S02

2010 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2009 S02

F6dd Férening
2009 ELFSBORG
2010 ALINGSAS
2009 MASS
2009 MASS
2009 SK 1970
2009 MASS

Fédd Forening
2010 GOTEBORG
2010 ALINGSAS
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2010 MASS
2010 ELFSBORG

Gren 13, 50m Brostsim Herrar
ID Bana

175
21
86

OO, WN

Namn

Elis Brandberg
Theo Falkenberg
Gaston Wallin

Gren 13, 50m Brostsim Herrar
ID Bana

87
67
272
97
91
241

O Uhs, WN

Namn

Harry Bodin

Ivar Bergnell
Hjalmar Tejemark
Maksimillian Seyman
Santos Englund
Wilmer Lindberg

F6dd Forening

2010 MASS
2009 ALINGSAS
2009 GOTEBORG

Fédd Forening
2010 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2010 GOTEBORG
2010 GOTEBORG
2010 SK 1970

Anm tid
53.52
52.07
51.70
52.00
52.51
53.86

Anm tid
51.37
50.04
49.23
49.93
51.27
51.66

Anm tid
48.57
48.20
47.14
47.89
48.26 L
48.75

Anm tid
46.00
45.11
44.32
44.49
45.45
46.70

Anm tid

Anm tid

Final 7 (10)
Start ca: 15:32

Final 8 (10)
Start ca: 15:33

Final 9 (10)
Start ca: 15:34

Final 10 (10)
Start ca: 15:36

Final 1 (6)
Start ca: 15:38

Final 2 (6)
Start ca: 15:39

2021-10-30 12:17:04

Resultathantering: WinGrodan 2.9
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Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Jinnedal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nike&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Berglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kordelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Fattahiyeh%20Nord&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Katelin&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meja&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lea&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Dalqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lily&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlst%C3%B6m%20Lund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Edvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Jamei&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Imra&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Megi&Swimmer%5Blast_name%5D=Mustafa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelly&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Calais&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Dicander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Abrahamsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Blomdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Flyckt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Penny&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrlander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Levinsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elis&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Falkenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gaston&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harry&Swimmer%5Blast_name%5D=Bodin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ivar&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergnell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Tejemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maksimillian&Swimmer%5Blast_name%5D=Seyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Santos&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilmer&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 13, 50m Brostsim Herrar

ID Bana

79
142
133
141
195
278

O U, WN

Namn

Benjamin Jonsson
Holger Bergendahl
Hannes Thelander
Elias Magnusson
Jonas Bjerklund
Frank Hellstrom

Gren 13, 50m Brostsim Herrar

ID Bana
147
132
194

72

77

84

O, WN

Namn

Oliver Schlyter
Karl-Evert Pernheden
Hugo Bergelin

Isac Sundén Falander
Oscar Skovshoved
Benjamin Hellberg

Gren 13, 50m Brostsim Herrar

ID Bana
37
34
55
59
198
196

Uk, WN

Namn

Theo Séderqvist
Arian Tahmasebi
Elliott Kantola
Oliver Axelsson

Olle Jacobsson
Benedikt Danielsson

Gren 13, 50m Brostsim Herrar

ID Bana
53
63
43
206
146
38 6

ua b wWN R

Namn

Sigge Fredriksson
Isak Henly
Samuel Kapitanov
Angus Haag
Vincent Stenroos
Sean Hjelm

Heatlista

Fo6dd Férening
2009 ELFSBORG
2010 KUNGSBACKA
2010 KUNGSBACKA
2010 KUNGSBACKA
2009 MASS

2010 ELFSBORG

F6dd Forening
2009 KUNGSBACKA
2010 KUNGSBACKA
2009 MASS

2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 GOTEBORG

F6dd Férening
2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 MASS
2009 MASS

Fédd Forening
2009 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2009 MASS

2009 KUNGSBACKA
2009 ELFSBORG

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana

10
178
60
183

OO, WN

Namn

Ellie Oskarsson
Klara Dalqvist
Vida Ahman
Ellen Lundberg

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana
260
237
229

66

23

74

O Uhs, WN

Namn

Emmie Johansson
Elvira Eremark

Svea Andersson
Flora Anvell

Tyra Karlsson Bender
Stina Levinsson

F6dd Forening

2009 ALINGSAS
2010 MASS
2010 ELFSBORG
2010 MASS

Fédd Forening
2010 SKENE SIM
2009 SK 1970
2009 S02

2010 ELFSBORG
2009 ALINGSAS
2010 ELFSBORG

Anm tid
1:06.62
1:00.19

58.25
59.12
1:00.49

Anm tid
56.35
54.41
52.60
52.75
54.69
58.20 L

Anm tid
50.55
49.24
48.57
49.19
50.04
52.38

Anm tid
47.31
46.03
41.33
43.71
46.83 L
48.07

Anm tid

Anm tid

Final 3 (6)
Start ca: 15:40

Final 4 (6)
Start ca: 15:42

Final 5 (6)
Start ca: 15:43

Final 6 (6)
Start ca: 15:45

Final 1 (9)
Start ca: 15:47

Final 2 (9)
Start ca: 15:48

2021-10-30 12:17:04

Resultathantering: WinGrodan 2.9

[ =S
S|

Licensierad till: Simklubben Elfsborg

Sida 6/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Holger&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergendahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hannes&Swimmer%5Blast_name%5D=Thelander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonas&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerklund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frank&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Schlyter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl-Evert&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Sund%C3%A8n%20Falander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Skovshoved&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arian&Swimmer%5Blast_name%5D=Tahmasebi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliott&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benedikt&Swimmer%5Blast_name%5D=Danielsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigge&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isak&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Kapitanov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angus&Swimmer%5Blast_name%5D=Haag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenroos&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sean&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjelm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Oskarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Dalqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vida&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85hman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmie&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Eremark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Svea&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Flora&Swimmer%5Blast_name%5D=Anvell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson%20Bender&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Levinsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana
259
89
100
49
61
202

O U, WN

Namn

Elsa Johansson
Marylynn Koubeissi
Ebba Arrhén

Lilly Rydin

Molly Magnusson
Agnes Wollmersson

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana
76
222
99
68
103
221

O, WN

Namn

Nike Bergstrand
Emma Brandt
Astrid Edvall
Alva Jinnedal
Julia Jensen
Elmira Amini

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana
33
96
39
93
180
41

Uk, WN

Namn

Kordelia Fattahiyeh Nord
Lea Westerberg

Emilia Jamei

Aoife O Connell

Elna Isakson

Alicia Nygren

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana
182

8
203
177
131
129

O Uhs, WN

Namn

Daphne Larsson
Nelly Zetterdahl
Linnea Dicander
Siri Dahlin
Olivia Holm
Tyra Secund

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana
56 1
204 2
245 3
12 4
98 5
176 6

Namn

Alva Dahlqvist

Alva Finnas

Agnes Abrahamsson
Judith Petersson
Astrid Bjerhem
Agnes Calais

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

ID Bana
223
94
193
128
224
25

U, WN

Namn

Imra Axelsson
Gemma Lundh
Agnes Berg
Katelin Chan
Iris Eidmar
Alva Berglund

Gren 14, 50m Ryggsim Damer

Namn

Celia Hoglund

Lily Carlstéom Lund
Tilda Flyckt

Alice Setterberg
Penny Norrlander
Megi Mustafa

Heatlista

Fo6dd Férening
2010 SKENE SIM
2009 GOTEBORG
2010 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2009 MASS

F6dd Forening
2010 ELFSBORG
2010 S02

2010 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2010 GOTEBORG
2009 S02

F6dd Férening
2009 ELFSBORG
2009 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2010 GOTEBORG
2010 MASS
2010 ELFSBORG

Fédd Forening
2010 MASS

2010 ALINGSAS
2009 MASS

2009 MASS

2010 KUNGSBACKA
2010 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2009 ELFSBORG
2009 MASS
2009 SK 1970
2009 ALINGSAS
2010 GOTEBORG
2009 MASS

Fédd Forening
2009 S02

2009 GOTEBORG
2010 MASS

2010 KUNGSBACKA
2010 S02

2009 ELFSBORG

Fédd Forening
2010 MASS
2009 S02

2010 ELFSBORG
2010 MASS
2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG

Anm tid

1:05.65 L
59.11

1:01.74

1:14.47

Anm tid
58.16
55.84
53.91
55.12
55.97
58.41 L

Anm tid
53.51
52.18
50.92
51.03
52.46
53.69

Anm tid
50.47
49.70
49.10
49.33
50.16
50.69

Anm tid
48.09 L
47.49
47.03 L
47.05
47.68
48.61

Anm tid
46.51 L
45.02
43.45
44.48
45.52
46.79

Anm tid
42.95
41.96
39.01
41.10
42.02
42.95

Final 3 (9)
Start ca: 15:49

Final 4 (9)
Start ca: 15:51

Final 5 (9)
Start ca: 15:52

Final 6 (9)
Start ca: 15:54

Final 7 (9)
Start ca: 15:55

Final 8 (9)
Start ca: 15:56

Final 9 (9)
Start ca: 15:58

2021-10-30 12:17:05

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
NN SRSES]
S
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marylynn&Swimmer%5Blast_name%5D=Koubeissi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Arrh%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Wollmersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nike&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Edvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Jinnedal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmira&Swimmer%5Blast_name%5D=Amini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kordelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Fattahiyeh%20Nord&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lea&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Jamei&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aoife&Swimmer%5Blast_name%5D=O%60Connell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elna&Swimmer%5Blast_name%5D=Isakson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daphne&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelly&Swimmer%5Blast_name%5D=Zetterdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Dicander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siri&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Secund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Finn%C3%A4s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Abrahamsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Petersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerhem&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Calais&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Imra&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gemma&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Katelin&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Eidmar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Berglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Celia&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6glund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lily&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlst%C3%B6m%20Lund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Flyckt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Setterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Penny&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrlander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Megi&Swimmer%5Blast_name%5D=Mustafa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 15, 50m Ryggsim Herrar

ID Bana
198
278

87

97
272

O Uk, WN

Namn

Olle Jacobsson

Frank Hellstrom
Harry Bodin
Maksimillian Seyman
Hjalmar Tejemark

Gren 15, 50m Ryggsim Herrar

ID Bana
83
133
86
67
142
196

O, WN

Namn

Alfred Ingelsten
Hannes Thelander
Gaston Wallin

Ivar Bergnell

Holger Bergendahl
Benedikt Danielsson

Gren 15, 50m Ryggsim Herrar

ID Bana
91
72
185
79
195
84

Uk, WN

Namn

Santos Englund

Isac Sundén Falander
Alexander Neuman
Benjamin Jonsson
Jonas Bjerklund
Benjamin Hellberg

Gren 15, 50m Ryggsim Herrar

ID Bana
77
132
34
21
147
243

O Uhs, WN

Namn

Oscar Skovshoved
Karl-Evert Pernheden
Arian Tahmasebi
Theo Falkenberg
Oliver Schlyter

Lucas Thomasson

Gren 15, 50m Ryggsim Herrar

194
141

Namn

Elis Brandberg
Sean Hjelm
Elliott Kantola
Theo Séderqvist
Hugo Bergelin
Elias Magnusson

Gren 15, 50m Ryggsim Herrar

ID Bana
59
53
146
43
206
63

O Uhs, WN

Namn

Oliver Axelsson
Sigge Fredriksson
Vincent Stenroos
Samuel Kapitanov
Angus Haag

Isak Henly

Fo6dd Férening
2009 MASS
2010 ELFSBORG
2010 GOTEBORG
2010 GOTEBORG
2010 ELFSBORG

F6dd Forening
2010 GOTEBORG
2010 KUNGSBACKA
2009 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2010 KUNGSBACKA
2009 MASS

F6dd Férening
2010 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2009 MASS
2009 ELFSBORG
2009 MASS
2009 GOTEBORG

Fédd Forening
2009 ELFSBORG
2010 KUNGSBACKA
2009 ELFSBORG
2009 ALINGSAS
2009 KUNGSBACKA
2009 SK 1970

F6dd Forening
2010 MASS

2009 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2009 MASS

2010 KUNGSBACKA

Fédd Forening
2009 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 KUNGSBACKA
2010 ELFSBORG
2009 MASS

2009 ELFSBORG

Anm tid

Anm tid

Anm tid
1:04.38 L
57.56
53.51
53.85
58.70

Anm tid
49.26
48.62
47.38
48.60
48.96 L
50.10 L

Anm tid
46.24
44.69
43.46
44.35
45.42
46.63

Anm tid
41.87
40.36
38.50
39.06
40.49
43.06

Final 1 (6)

Start ca: 15:59

Final 2 (6)
Start ca: 16:01

Final 3 (6)
Start ca: 16:02

Final 4 (6)
Start ca: 16:04

Final 5 (6)
Start ca: 16:05

Final 6 (6)
Start ca: 16:06

2021-10-30 12:17:05

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg
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Sida 8/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frank&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Harry&Swimmer%5Blast_name%5D=Bodin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maksimillian&Swimmer%5Blast_name%5D=Seyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Tejemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Ingelsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hannes&Swimmer%5Blast_name%5D=Thelander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gaston&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ivar&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergnell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Holger&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergendahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benedikt&Swimmer%5Blast_name%5D=Danielsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Santos&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Sund%C3%A8n%20Falander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Neuman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonas&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerklund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Skovshoved&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl-Evert&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arian&Swimmer%5Blast_name%5D=Tahmasebi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Falkenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Schlyter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elis&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sean&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjelm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliott&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigge&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenroos&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Kapitanov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angus&Swimmer%5Blast_name%5D=Haag&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isak&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 16, 50m Fjarilsim Damer

ID Bana Namn
223 1 Imra Axelsson
100 2 Ebba Arrhén
128 3 Katelin Chan
202 4 Agnes Wollmersson
33 5 Kordelia Fattahiyeh Nord
179 6 Molly llisei Svensson
Gren 16, 50m Fjarilsim Damer
ID Bana Namn
96 1 Lea Westerberg
222 2 Emma Brandt
25 3 Alva Berglund
173 4 Lova Arlfelt
94 5 Gemma Lundh
49 6 Lilly Rydin
Gren 16, 50m Fjarilsim Damer
ID Bana Namn
103 1 JulialJensen
99 2 Astrid Edvall
98 3 Astrid Bjerhem
76 4 Nike Bergstrand
74 5 Stina Levinsson
193 6 Agnes Berg
Gren 16, 50m Fjarilsim Damer
ID Bana Namn
129 1 TyraSecund
56 2 Alva Dahlgvist
245 3 Agnes Abrahamsson
205 4 Celia Hoglund
224 5 Iris Eidmar
131 6 Olivia Holm
Gren 16, 50m Fjarilsim Damer
ID Bana Namn
204 1 Alva Finnas
200 2 Alice Setterberg
45 3 Tilda Flyckt
203 4 Linnea Dicander
28 5 Megi Mustafa
57 6 Penny Norrlander

Fo6dd Férening
2009 S02

2010 GOTEBORG
2010 KUNGSBACKA
2009 MASS

2009 ELFSBORG
2009 MASS

F6dd Forening
2009 GOTEBORG
2010 S02

2009 ELFSBORG
2009 MASS
2009 GOTEBORG
2010 ELFSBORG

F6dd Férening
2010 GOTEBORG
2010 GOTEBORG
2010 GOTEBORG
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2010 MASS

Fédd Forening
2010 KUNGSBACKA
2009 ELFSBORG
2009 SK 1970

2010 MASS

2010 S02

2010 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2009 MASS
2010 MASS
2010 ELFSBORG
2009 MASS
2009 ELFSBORG
2010 ELFSBORG

Gren 17, 50m Fjarilsim Herrar

ID Bana
1

77 P
194 3
72 4
5

6

Namn

Oscar Skovshoved
Hugo Bergelin
Isac Sundén Falander

Fédd Forening

2009 ELFSBORG
2009 MASS
2010 ELFSBORG

Anm tid

Anm tid

Anm tid

1:02.60
59.06
1:00.57 L

Anm tid
49.76
46.68
46.44 L
46.51
47.92
55.57

Anm tid
45.63
44.09
36.47
42.56 L
45.34
46.33 L

Anm tid

Final 1 (5)
Start ca: 16:08

Final 2 (5)
Start ca: 16:09

Final 3 (5)
Start ca: 16:10

Final 4 (5)
Start ca: 16:12

Final 5 (5)
Start ca: 16:13

Final 1 (4)

Start ca: 16:15

2021-10-30 12:17:05

Resultathantering:

WinGrodan 2.9

Licensierad till: Simklubben Elfsborg

[ =S
S|

Sida 9/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Imra&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Arrh%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Katelin&Swimmer%5Blast_name%5D=Chan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Wollmersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kordelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Fattahiyeh%20Nord&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Molly&Swimmer%5Blast_name%5D=Ilisei%20Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lea&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Brandt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Berglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Arlfelt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gemma&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Rydin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Jensen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Edvall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjerhem&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nike&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Levinsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tyra&Swimmer%5Blast_name%5D=Secund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Agnes&Swimmer%5Blast_name%5D=Abrahamsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Celia&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6glund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iris&Swimmer%5Blast_name%5D=Eidmar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Holm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Finn%C3%A4s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Setterberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Flyckt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Dicander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Megi&Swimmer%5Blast_name%5D=Mustafa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Penny&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrlander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Skovshoved&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergelin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Sund%C3%A8n%20Falander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 17, 50m Fjarilsim Herrar

ID Bana

63
133
79
97

O U, WN

Namn

Isak Henly

Hannes Thelander
Benjamin Jonsson
Maksimillian Seyman

Gren 17, 50m Fjarilsim Herrar

ID Bana
141
38
243
59
34
132

O, WN

Namn

Elias Magnusson
Sean Hjelm

Lucas Thomasson
Oliver Axelsson

Arian Tahmasebi
Karl-Evert Pernheden

Gren 17, 50m Fjarilsim Herrar

ID Bana
55
146
43
53
147
37 6

u b WN R

Namn

Elliott Kantola
Vincent Stenroos
Samuel Kapitanov
Sigge Fredriksson
Oliver Schlyter
Theo Séderqvist

Heatlista

Fo6dd Férening

2009 ELFSBORG
2010 KUNGSBACKA
2009 ELFSBORG
2010 GOTEBORG

F6dd Forening
2010 KUNGSBACKA
2009 ELFSBORG
2009 SK 1970

2009 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2010 KUNGSBACKA

F6dd Férening
2010 ELFSBORG
2009 KUNGSBACKA
2010 ELFSBORG
2009 ELFSBORG
2009 KUNGSBACKA
2010 ELFSBORG

Gren 18, 4x50m Frisim Mixed

ID Bana

217
275
156

O Uhs, WN

Namn

MASS Sjostjarnor
ASLS Delfiner

Kungsbacka Simsallskap Delfiner

Gren 18, 4x50m Frisim Mixed

ID Bana
218
270
266
267
155

OO, WN

Namn

MASS Krokodiler

SK Elfsborg lag 5

SK Elfsborg lag 1

SK Elfsborg lag 2

Kungsbacka Simsallskap Hajar

Gren 18, 4x50m Frisim Mixed

ID Bana
271
110
232
216
268
269

O Uhs, WN

Namn

SK Elfsborg lag 6

Goteborg Sim lag 3 Rockorna
Simklubben S02

MASS Delfiner

SK Elfsborg lag 3

SK Elfshorg lag 4

Fédd Forening

2009 MASS
2010 ALINGSAS
2009 KUNGSBACKA

F6dd Forening
2009 MASS

2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG
2010 KUNGSBACKA

Fédd Forening
2010 ELFSBORG
2009 GOTEBORG
2009 S02

2009 MASS
2010 ELFSBORG
2010 ELFSBORG

Anm tid

1:04.14

Anm tid
51.47
49.27
45.69
48.77
51.16

1:03.24

Anm tid
44.30
41.82
36.22
38.85
43.11
45.06

Anm tid

Anm tid

Anm tid

3:25.72
2:57.26
3:04.16

Final 2 (4)
Start ca: 16:16

Final 3 (4)
Start ca: 16:18

Final 4 (4)
Start ca: 16:20

Final 1 (4)

Start ca: 16:21

Final 2 (4)
Start ca: 16:26

Final 3 (4)
Start ca: 16:30

2021-10-30 12:17:05

Resultathantering: WinGrodan 2.9

[ =S
S|

Licensierad till: Simklubben Elfsborg

Sida 10/11


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isak&Swimmer%5Blast_name%5D=Henly&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hannes&Swimmer%5Blast_name%5D=Thelander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Benjamin&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maksimillian&Swimmer%5Blast_name%5D=Seyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sean&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjelm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arian&Swimmer%5Blast_name%5D=Tahmasebi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Karl-Evert&Swimmer%5Blast_name%5D=Pernheden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliott&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vincent&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenroos&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Kapitanov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sigge&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliver&Swimmer%5Blast_name%5D=Schlyter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 18, 4x50m Frisim Mixed Final 4 (4)
ID Bana Namn Fodd Forening Anm tid Start ca: 16:35
215 1 MASS Hajar 2009 MASS 2:47.94
108 2 Goteborg Sim Lag 1 Hajar 2009 GOTEBORG 2:32.49
212 3 MASS Pingviner 2009 MASS 2:19.14
213 4 MASS Spackhuggare 2009 MASS 2:30.43
214 5 MASS Sjohastar 2009 MASS 2:42.34
109 6 Goteborg Sim lag 2 Makrillarna 2010 GOTEBORG 2:55.06
2021-10-30 12:17:05 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Simklubben Elfsborg Sida 11/11
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%B6derqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

